平成２２年第３回那須烏山市議会５月臨時会会議録目次

○招集告示………………………………………………………………………………………………１

（５月６日）

○出席議員………………………………………………………………………………………………３

○欠席議員………………………………………………………………………………………………３

○説明のために出席した者の職氏名…………………………………………………………………３

○事務局職員出席者……………………………………………………………………………………４

○議事日程………………………………………………………………………………………………５

○追加議事日程…………………………………………………………………………………………５

○本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………５

○執行部及び議員の紹介………………………………………………………………………………６

○開会の宣告……………………………………………………………………………………………７

○開議の宣告……………………………………………………………………………………………７

○市長あいさつ…………………………………………………………………………………………７

○仮議席の指定について………………………………………………………………………………９

○選挙第１号……………………………………………………………………………………………９

○議席の指定について………………………………………………………………………………１２

○会議録署名議員の指名について…………………………………………………………………１２

○会期の決定について………………………………………………………………………………１２

○選挙第２号…………………………………………………………………………………………１３

○発議第１号…………………………………………………………………………………………１５

○報告第１号…………………………………………………………………………………………１６

○発議第２号…………………………………………………………………………………………１７

○報告第２号…………………………………………………………………………………………１８

○発議第３号…………………………………………………………………………………………１８

○報告第３号…………………………………………………………………………………………１９

○選挙第３号…………………………………………………………………………………………２０

○議案第４号の上程…………………………………………………………………………………２１

○議案第４号の説明、質疑、討論、採決…………………………………………………………２２

○議案第１号の上程、説明…………………………………………………………………………２３

○議案第１号の質疑…………………………………………………………………………………２４

○議案第１号の討論、採決…………………………………………………………………………２７

○議案第２号の上程…………………………………………………………………………………２７

○議案第２号の説明…………………………………………………………………………………２８

○議案第２号の質疑…………………………………………………………………………………２９

○議案第２号の討論、採決…………………………………………………………………………３０

○議案第３号の上程、説明…………………………………………………………………………３１

○議案第３号の質疑…………………………………………………………………………………３３

○議案第３号の討論、採決…………………………………………………………………………３５

○市長あいさつ………………………………………………………………………………………３６

○閉会の宣告…………………………………………………………………………………………３６

－1－

那須烏山市告示第１９号

   那須烏山市議会臨時会の招集について

 平成２２年第３回那須烏山市議会５月臨時会を、次のとおり招集します。

  平成２２年４月２８日

                    那須烏山市長 大 谷 範 雄

１ 招集期日  平成２２年５月６日（木）

２ 招集場所  那須烏山市議会議場（南那須庁舎）

３ 付議事件

 （１）専決処分の承認を求めることについて

    （平成２１年度那須烏山市一般会計補正予算（第７号）について）

 （２）専決処分の承認を求めることについて

    （那須烏山市税条例の一部改正について）

 （３）専決処分の承認を求めることについて

    （那須烏山市国民健康保険税条例の一部改正について）

 （４）那須烏山市監査委員（議会選出）の選任同意について

 （５）議長の選挙について

 （６）副議長の選挙について

 （７）常任委員会委員の選任について

 （８）常任委員会委員長及び副委員長の報告について

 （９）議会運営委員会委員の選任について

 （10）議会運営委員会委員長及び副委員長の報告について

 （11）議会広報委員会委員の選任について

 （12）議会広報委員会委員長及び副委員長の報告について

 （13）南那須地区広域行政事務組合議会議員の選挙について